
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

20 мая 2025 г.                                            №_318                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области от 02.10.2023 № 939 
 
 

С целью уточнения состава антинаркотической комиссии муниципально-
го образования «Карсунский район» Ульяновской области, на основании статей 
13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской 
области, администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области, утверждённый постановлени-
ем администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области от 02.10.2023 № 939 «Об утверждении состава антинаркотической 
комиссии муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти», следующие изменения: 

1.1. Строку «Соков С.Н. – временно исполняющий обязанности началь-
ника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Кар-
сунский» (по согласованию)» заменить строкой «Боксарёв А.В. - начальник 
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карсун-
ский» (по согласованию)»; 

1.2. В строке «Алтынпара Г.И. - заместитель начальника Инзенского меж-
муниципального филиала федерального казённого учреждения уголовно-ис-
полнительной инспекции управления федеральной службы исполнения наказа-
ний России по Ульяновской области (по согласованию)» слова «заместитель на-
чальника» заменить словом «начальник»; 

1.3. В строке «Галныкин А.Е. -  исполняющий обязанности Главы адми-
нистрации муниципального образования Новопогореловское сельское поселе-
ние Карсунского района Ульяновской области (по согласованию)» слова «ис-
полняющий обязанности Главы» заменить словом «Глава»; 

1.4. Строку «Кичигин И.Ю. - Глава администрации муниципального об-
разования Большепоселковское сельское поселение Карсунского района Улья-
новской области (по согласованию)» заменить строкой «Кулагин Ю.В. – испол-
няющий обязанности Главы администрации муниципального образования 
Большепоселковское сельское поселение Карсунского района Ульяновской об- 
ласти (по согласованию)»; 



2 
 

1.5. Строку «Кожевников В.В. - Глава администрации муниципального 
образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Улья-
новской области (по согласованию)» заменить строкой «Абакумов В.А. - ис-
полняющий обязанности Главы администрации муниципального образования 
Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской обла-
сти (по согласованию)»; 

1.6. Строку «Романова И.А. - начальник отдела по охране здоровья граж-
дан администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области» исключить; 

1.7. В строке «Фомина Л.А. - исполняющий обязанности Главы админи-
страции муниципального образования Сосновское сельское поселение Карсун-
ского района Ульяновской области (по согласованию)» слова «исполняющий 
обязанности Главы» заменить словом «Глава»; 

1.8. В строке «Халилюллов И.А. - исполняющий обязанности Главы ад-
министрации муниципального образования Горенское сельское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области (по согласованию)» слова «исполняю-
щий обязанности Главы» заменить словом «Глава». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 
 
 
 

Глава администрации района                       Н.А.Сизов 
 


